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Socialpedagog på  

Sommenbygdens Folkhögskola 
 

Socialpedagog-Inriktning psykosocialt behandlingsarbete  

och integration  

Socialpedagog är en 2-årig yrkesutbildning, 

eftergymnasial heltidskurs för dig som vill arbeta med 

psykosocialt behandlingsarbete på 

behandlingshem, öppenvård, slutenvård och/eller i 

förebyggande verksamhet inom kommunal, statlig eller 

privat regi. I kursen skapar vi en grundläggande förståelse 

för hur sociala problem kan uppstå och behandlas samt 

hur samhället fungerar gällande behandlingsinsatser för 

olika grupper och olika problem. 

På schemat  

Praktik ingår 10 veckor både år 1 och 2. 

 Kunskap om hur sociala problem påverkar varandra samt att kunna bemöta individer med 

multiproblematik. 

 Förståelse för begrepp som makt, kön, empati, professionalitet m.fl. 

 Kunskap om de lagar som styr en behandlingspedagogs arbete. 

 Kunskap att planera, genomföra och utvärdera en behandlingsplanering. 

 Kunskaper inom psykologins olika områden 

 Kunskaper i olika psykiatriska diagnoser 

 Kunskaper i olika behandlingsmetoder och samtalsmetodik 

 Kunskaper i att göra en vetenskaplig rapport 

Vi har externa föreläsningar och gör studiebesök. 

I schemat ingår även Forum med gemensamma aktiviteter för hela skolan. 

Antagningsvillkor 

Minst 23 år. Treårigt gymnasium eller motsvarande med grundläggande behörighet. För den som haft 

egen problematik, som behandlats professionellt, bör behandling samt tre års besvärs-/symptomsfrihet 

kunna styrkas. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. Utbildningen kräver grundläggande datorvana 

och tillgång till dator med webkamera. 

Sök till Sommenbygdens Folkhögskola 

Sista ansökningsdatum: 2017-05-01 

Kursstart: 17 augusti 2017 

Antagning sker genom halv dag på skolan med andra sökanden samt genom personlig intervju, detta 

efter att meritbedömning har skett. All undervisning är avgiftsfri men kostnader för studiebesök och  

litteratur tillkommer, se information på skolans hemsida. Kursen är studiestödsberättigad genom CSN. 
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